
2021年度 第10回
東北大学病院循環器生涯教育講座

2022年３月31日（木） 18:45‒20:00

『 虚血性心疾患の
残余リスクを再考する 』

東北大学病院 循環器内科
助教 西宮 健介

共催: （社）東北大学医師会／持田製薬株式会社
後援: 宮城県医師会／仙台市医師会

本会は日本医師会生涯教育講座1単位の認定を受けております。
【Web登録内容の取扱いについて】
ご提供いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。ご了承賜りますようお願い申し上げます。

＊この講演会のWEB参加には事前登録が必要です。
登録については裏面をご参照ください。
18:30よりログイン可能です。

18:45‒19:00
選択的尿酸再吸収阻害薬「ユリス錠」のご紹介 持田製薬株式会社

19:00－20:00

日時

情報提供

WEB配信

講演

演者



東北大学病院循環器生涯教育講座 ご視聴登録・ご視聴方法

事前視聴登録へのアクセス

【申込・返信先】 持田製薬株式会社 仙台事業所 TEL:022‒227‒1045

FAX:022‒267‒1478

※御記入頂いた情報は、適正使用にかかわる情報活動に使用させて頂く場合がございます。

下記内容をご記入の上でFAXでのご連絡をお願い申し上げます。
担当MRより、メールアドレス宛にご連絡させていただきます。

ご 所 属

ご 芳 名

職 種 医師 ・ 薬剤師 ・ その他医療従事者

メールアドレス

上記URL・二次元バーコードにアクセスしていただき、「名・姓」、「メールアドレス」、「ご所属施設名」を入力し
ご登録をお願い致します。
登録後、当日の視聴URLが配信されますのでそちらからご視聴の程宜しくお願い申し上げます。

※＠zoom.usよりご連絡メールをお送り致します。迷惑メールに自動振り分けされる事が御座います。
ご面倒おかけ致しますが、ご確認をお願い申し上げます。
※開催1日前、1時間前にリマインドメールの自動案内がございます。

◎当日、不具合時の連絡先:持田製薬㈱ 080‒4379‒8582
機器本体/通信環境に起因する不具合についてはご対応しかねる場合がございます。何卒、ご容赦ください。

ご視聴予約の代理登録をご希望の場合

<https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_9GR0-nQBRW2DW2arRtuKiw>


